

Pachet produse

I.D.: 47715947

Data publicarii	29.06.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.032,78 RON - 1.032,78 RON

Descriere: Dozator plastic 1000ml 5 12.62 63.1 Dispenser hartie 2 67.23 134.46 Dozator plastic 500ml 5 8.4 42 Suport prosop hartie Melissa 3 13.45 40.35 Robinet apa rece 1 21 21 Racord mono L37 50cm 8 9.24 73.92 Racord mono L17 50cm 2 9.24 18.48 Rezervor Laguna 2 105.04 210.08 Robinet DS ½ Shell 2 29.41 58.82 Reductie bronz 3/4-1/2 1 2.52 2.52 Cot flexibil wc 1 10.08 10.08 Cot flexibil wc 540 1 21 21 Butelie gaz 3 5.04 15.12 Baterie cada Vasto 1 168.07 168.07 Radiator otel 600x800 1 153.78 153.78 TOTAL 1032.78
